共青团华北水利水电大学委员会

通    知
华水团通[2018] 27号

[bookmark: _GoBack]关于评选2017—2018学年校学生会和新校区团工委优秀干事和优秀部门的通知
各校级学生组织：
为进一步加强学生干部队伍建设，表彰先进，发挥学生组织和学生干部在学生队伍中的模范带头作用，现开展2017—2018学年校学生会和新校区团工委优秀干事和优秀部门的评选工作，现将有关事宜通知如下：
一、评选对象
校学生会和新校区团工委全体干事及部门。
二、评选条件
1.具有坚定正确的政治方向，坚持党的基本路线，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和习近平新时代中国特色社会主义思想，全面落实科学发展观，践行社会主义核心价值观；尊敬师长、团结同学，积极参加党、团及所在组织生活和其他各项集体活动；
2.遵纪守法，组织纪律性强，本学年内未受到任何纪律处分；
3.学习目的明确，态度端正，无不及格现象，成绩优良；
4.尊敬师长、团结同学、积极参加党、团及所在组织生活和其他各项集体活动，无缺勤情况出现；
5.优秀部门要求集体氛围强，积极做事，团结所在组织其他部门，遵纪守法，组织纪律性强，能够圆满完成学年内各项部门工作及上级领导老师布置的其他任务；对于马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和习近平总书记系列讲话精神的学习研究活动能做到经常化、制度化，且成效显著；
三、评选程序
1.符合条件的学生组织干事自行填写校级学生组织优秀干事申报表（附件1），向所在部门负责人提交申请，各部门评定后统一报送所在组织主席团或书记处，由所在组织主席团和书记处审核后统一报送至校团委组织部；
2.符合条件的学生组织部门自行填写校级学生组织优秀部门申请表（附件2），向所在组织主席团或书记处提交申请，由各组织评定审核后统一报送至校团委组织部；
3.经校团委组织部审核，报送至校团委研究批准。
4.终审结束后公示一周，接受全体同学监督。
四、评选名额
详见校学生会和新校区团工委优秀干事和优秀部门名额分配表（附件3）。
五、材料申报
各校级学生组织于2018年6月16日前，将加盖组织公章的申报表和汇总名单纸质版送至校团委办公室（文体中心三楼304室），同时将电子版发送至huashuituanwei@163.com邮箱，文件注明组织名称。

附件1.校级学生组织优秀干事申报表
2.校级学生组织优秀部门申请表
3.校学生会和新校区团工委优秀干事和优秀部门名额分配表
4. 2017-2018年度优秀干事和优秀部门汇总名单

             共青团华北水利水电大学委员会
                            2018年6月7日

发送：各校级学生组织
共青团华北水利水电大学委员会办公室      2018年6月7日 印发
附件1
校级学生组织优秀干事申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	职务

	学院

	专    业

	学号

	主
要
事
迹
	200字以内简介

	部 门
意 见

年   月   日

	组 织
意 见

年   月   日

	校团委
意  见
	年   月   日

附件2
校级学生组织优秀部门申报表
	所在组织

	部门

	部门负责人

	主
要
事
迹
	500字以内简介

	组 织
意 见

年   月   日

	学 校
意 见
	年   月   日

附件3
校学生会和新校区团工委优秀干事和优秀部门名额
分配表
	单位名称
	优秀干事（人）
	优秀部门
（个）

	华北水利水电大学
学生会
	学生会
	70
	40（龙）
	5
	3（龙）

	30（花）

	2（花）

	社团联合会
	34
	28（龙）
	3
	2（龙）

	6（花）

	1（花）

	志愿者联合会
	36
	30（龙）
	3
	2（龙）

	6（花）

	1（花）

	华北水利水电大学新校区学生团委工作委员会
	8
	1

	总计
	148
	12

附件4
2017-2018学年优秀干事和优秀部门汇总名单
（下面名单与审批表名单必须一致，下面名单将用于公示及文件、证书，请学生组织提交名单务必准确）

优秀干事候选人（××名）：
（每行7人；名字之间空两格）
×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×  ×  ×  ×
优秀部门（××个）：
×××  ×××  ×××  ×××  ×××
×××  ×××  ×××  ×××  ×××

                                          × ×
                                      年   月   日